[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
28 февраля 2012 года

№33
О внесении изменения в Приложение к Положению об оплате труда работников,  занятых обслуживанием органов местного самоуправления города Магнитогорска, утвержденному Решением Магнитогорского городского     Собрания     депутатов     от    21 сентября 2010 года №163
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Приложение к Положению об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления города Магнитогорска, утвержденному Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 21 сентября 2010 года №163, изложить в следующей редакции:
«Приложение к Положению
об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления
города Магнитогорска

Должностные оклады работников,
занятых обслуживанием органов местного самоуправления
города Магнитогорска
	Наименование профессий
	Оклад, в рублях

	водитель автомобиля
	2088 – 3097

	электрогазосварщик
	2088 – 2562

	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	2088 – 2562

	слесарь по ремонту автомобилей
	2088 – 2562

	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	1897 – 2088

	курьер
	1822

	дворник
	1822

	гардеробщик
	1822

	уборщик служебных помещений
	1822 – 1897

	сторож (вахтер)
	1822

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Финансирование расходов на реализацию настоящего Решения осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Магнитогорска.
4.  Главе города Магнитогорска, председателю Магнитогорского городского Собрания депутатов, председателю Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска обеспечить осуществление перерасчета заработной платы работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления города Магнитогорска.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева, председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, председателя Контрольно-счётной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов